Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Camargo

Estado de Situacién Financiera

Al 30 de septiembre de 2020 y al 31 de diciembre de 2019

ACTIVO 2020

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 5,131,224
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 16,312,931
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 485,314
Inventarios 2,799,585
Almacenes 847,466
|Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 0
Circulantes

Otros Activos Circulantes 19,929

Total de Activos Circulantes 25,596,449,00

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

0.00
Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
& Procass 192,432,829.00
Bienes Muebles 18,818,623.00
Activos Intangibles 337,774.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
dé Bierios -8,925,132.00
Activos Diferidos 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no 0.00
Circulantes '
Otros Activos no Circulantes 0.00
Total de Activos No Circulantes 202,664,094.00
Total del Activo 228,260,543.00

2019

1,211,129.00
2,308,181.00

15,159,110.00

0.00
4,355,549.00

0.00
19,929.00

23,053,898.00

0.00
0.00

184,347,992.00

18,506,265.00
321,941.00

-8,312,144.00
0.00
0.00

0.00

194,864,054.00

217,917,952.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Paorcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Oftros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Ptiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda FPublica/Palrimonio

Total del Pasivo y Hacienda

PﬁW

2020

6,713,775.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

53,477.00
0.00

6,767,252.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

6,767,252.00

133,954,396.00
133,954,396.00
0.00

0.00

87,538,895.00
5,498,178.00
82,040,717.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

221,493,291.00

228,260,543.00

3,629,473.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,629,473.00

0.00

0.00

0.00]
0.00]

0.00
0.00

0.00

3,629,473.00

130,330,305.00|
130,330,305.00
0.00

0.00

83,958,174.00
7,888,178.00
76,069,996.00
0.00

0.00

0.00

0.00}
0.00
0.00

214,288,479.00)

217,917,952.00}
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